檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：李立安

電話：2570-2330轉5412

電子信箱：tms_lilian@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月14日

發文字號：北市體輔字第1083000244號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：巧固球108年BC級裁判研習活動計畫1份(3381929_1083000244_1_ATTACH1.pdf)

主旨：有關臺北市體育總會巧固球協會辦理「108年巧固球B、C

級裁判講習」一案，敬請貴校鼓勵所屬踴躍報名參加並核

予公假及派代，請查照。

說明：

一、依據臺北市體育總會巧固球協會108年1月9日(108)北市巧

龍字第003號函辦理。

二、為落實本市巧固球之體育推展，增進基層裁判專業知能，

積極培訓臺北市巧固球裁判人才，旨揭講習訂於108年1月

26日至28日假臺北市永春國民小學(臺北市信義區松山路2

25巷48號)辦理。

三、相關報名資訊請參照附件，如有疑義請逕洽臺北市體育總

會巧固球協會(電話:02-2764-1314#621)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局（含附件）、臺北市體育總會巧固球協會 2019-01-14
12:07:15

大佳國小 1080114

*RHAA1083000279*